НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г.                      г. Армавир                  № 37-с

 «О зачислении в состав обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав обучающихся 1 курса заочной формы обучения по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденция на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих абитуриентов:

1. 176-060-56164 (основы гражданского права – 96 б., основы теории государства и права

–78 б., русский язык – 92 б. - 266б.).

2. 140-566-40541 (основы гражданского права – 80 б., основы теории государства и права

–90 б., русский язык – 91 б. - 261б.).

3. 178-303-93386 (основы гражданского права – 82 б., основы теории государства и права

–92 б., русский язык – 87 б. - 261б.).

4. 160-048-56944 (основы гражданского права –98 б., основы теории государства и права –

82 б., русский язык –78 б. - 258б.).

5. 175-690-62001 (основы гражданского права –80 б., основы теории государства и права –

84 б., русский язык –92 б. - 256б.).

6. 171-268-86384 (основы гражданского права –76 б., основы теории государства и права –

88 б., русский язык –88 б. - 252б.).

7. 161-965-19088 (обществознание – 66 б., история –100 б., русский язык – 83 б. - 249б.).

8. 151-088-75664 (обществознание – 76 б., история –88 б., русский язык – 85 б. - 249б.).

9. 117-637-32562 (основы гражданского права –78 б., основы теории государства и права –

86 б., русский язык –83 б. - 247б.).

10. 187-365-56722 (основы гражданского права –74 б., основы теории государства и права

–84 б., русский язык –84 б. - 242б.).

11. 195-846-24121 (основы гражданского права –78 б., основы теории государства и права

–84 б., русский язык –80 б. - 242б.).

12. 158-413-22055 (основы гражданского права –88 б., основы теории государства и права

–58 б., русский язык –92 б. - 238б.).

13. 136-207-28642 (основы гражданского права –84 б., основы теории государства и права

–80 б., русский язык –72 б. - 236б.).

14. 146-559-48707 (обществознание – 71 б., история –81б., русский язык – 80 б. - 232б.).

15. 138-094-20156 (обществознание – 76 б., история –100б., русский язык – 56 б. - 232б.).

16. 160-930-25041 (основы гражданского права –84 б., основы теории государства и права

–66 б., русский язык –79 б. - 229б.).

17. 158-456-73710 (основы гражданского права –66 б., основы теории государства и права

–82 б., русский язык –73 б. - 221б.).

18. 162-145-45442 (основы гражданского права –72 б., основы теории государства и права

–70 б., русский язык –72 б. - 214б.).

19. 175-605-25576 (основы гражданского права –66 б., основы теории государства и права

–68 б., русский язык –68 б. - 202б.).

20. 142-058-74545 (основы гражданского права – 62 б., основы теории государства и права

– 66 б., русский язык – 73 б. – 201 б.).

21. 162-355-16351 (основы гражданского права – 62 б., основы теории государства и права

– 64 б., русский язык – 71 б. – 197 б.).

22. 164-482-70279 (основы гражданского права – 40 б., основы теории государства и права

– 42 б., русский язык – 67 б. – 149 б.).

Ректор       Токарь А.С.

		2023-08-25T17:31:22+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"